

---

# **AUTOMESTER BRAMSTRUP ApS**

**CVR-nr.: 11761542**

Bramstrupvej 27  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2023**

---

**Steen Bentsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AUTOMESTER BRAMSTRUP ApS  
Bramstrupvej 27  
5792 Årslev  
e-mailadresse: steen@autobram.dk  
CVR-nr.: 11761542  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter reparation og handel med biler samt fremstilling og salg af hjælpemidler til handicappede.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat        -166.620 kr.

Egenkapital        1.078.743 kr.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>813.025</b>	<b>939.408</b>
Personaleomkostninger		-874.366	-858.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.130	-118.612
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-175.471</b>	<b>-38.169</b>
Andre finansielle indtægter		0	85
Øvrige finansielle omkostninger		-1.092	-3.834
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-176.563</b>	<b>-41.918</b>
Skat af årets resultat		9.943	2.296
<b>Årets resultat</b>		<b>-166.620</b>	<b>-39.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-166.620	-39.622
<b>I alt</b>		<b>-166.620</b>	<b>-39.622</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.912	126.575
Indretning af lejede lokaler		369.676	415.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>427.588</b>	<b>541.719</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>427.588</b>	<b>541.719</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		130.000	130.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.456	67.599
Udskudte skatteaktiver		37.985	24.250
Periodeafgrænsningsposter		28.652	28.652
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>232.093</b>	<b>120.501</b>
Likvide beholdninger		289.062	453.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>651.155</b>	<b>704.649</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.078.743</b>	<b>1.245.968</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		684.992	851.612
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>809.992</b>	<b>976.612</b>
Hensættelse til udskudt skat		30.284	26.492
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>30.284</b>	<b>26.492</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.121	148.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.346	94.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>238.467</b>	<b>242.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>238.467</b>	<b>242.943</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.078.743</b>	<b>1.245.968</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret